
【２０２４年度３月以降】 

 

 基幹授業 オンライン授業時間割 
 

教室 『浦添教室』 
 

 

 

教室・学年・クラスが合っているか必ず確認してください。 

曜日 授業区分 担当 学年/クラス 時間 Zoom ID（タップまたはクリック） 

月曜日 基幹講座 

宮里 小５HI 16:50～19:15 zoom ID / 85946950197 

柏本 小５LE 17:00～19:25 zoom ID / 783 6798 8486 

大城 小６HI 16:50～21:20 zoom ID / 763 0834 8160 

新城 小6J 17:00～21:30 zoom ID / 610 4926 074 

石垣 小６LE 17:00～21:30 zoom ID / 730 9374 7477 

火曜日 

探Qガゼット 柏本 小３ 17：00～１8：40 zoom ID / 783 6798 8486 

基幹講座 

強化講座 

大城 小5HI 
16：50～20：10 

20：15～21：05 
zoom ID / 763 0834 8160 

中村 小５LE 
17：00～20：20 

20：25～21：15 
zoom ID / 744 3352 2177 

水曜日 基幹講座 

中村 小4HI 16：50～18：50 zoom ID / 744 3352 2177 

柏本 小4LE 17：00～19：00 zoom ID / 783 6798 8486 

大城 小６HI 16:50～21:20 zoom ID / 763 0834 8160 

新城 小6J 17:00～21:30 zoom ID / 610 4926 074 

石垣 小６LE 17:00～21:30 zoom ID / 730 9374 7477 

 

https://us05web.zoom.us/j/85946950197
https://us04web.zoom.us/j/78367988486
https://us04web.zoom.us/j/76308348160
https://us04web.zoom.us/j/6104926074
https://us04web.zoom.us/j/73093747477
https://us04web.zoom.us/j/78367988486
https://us04web.zoom.us/j/76308348160
https://us04web.zoom.us/j/74433522177
https://us04web.zoom.us/j/74433522177
https://us04web.zoom.us/j/78367988486
https://us04web.zoom.us/j/76308348160
https://us04web.zoom.us/j/6104926074
https://us04web.zoom.us/j/73093747477


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【重要】毎日必ず「浦添教室連絡掲示板」を確認して下さい。 

※ 日程、時間帯の右に記載している URL をクリックしてください。zoom ミーティングが開始します。 

※ ホスト（先生）が先に入室しないと、入室できません。開始時間より前には入室できません。 

※ 授業区分も確認してください。 

基幹講座は全員参加の授業となります。 

曜日 授業区分 担当 学年/クラス 時間 Zoom ID（タップまたはクリック） 

 木曜日 
基幹講座 

強化講座 

中村 小5HI 
16：50～20：10 

20：15～21：05 
zoom ID / 744 3352 2177 

石垣 小５LE 
17：00～20：20 

20：25～21：15 
zoom ID / 730 9374 7477 

金曜日 基幹講座 

柏本 小4HI 16：50～18：50 zoom ID / 783 6798 8486 

中村 小4LE 17：00～19：00 zoom ID / 744 3352 2177 

大城 小６HI 16:50～19:20 zoom ID / 763 0834 8160 

新城 小6J 17:00～19:30 zoom ID / 610 4926 074 

石垣 小６LE 17:00～19:30 zoom ID / 730 9374 7477 

土曜日 

探Qガゼット 
柏本 

サポーター 小２・小３ 10：10～11：50 zoom ID / 783 6798 8486 

強化講座 

中村 小4HI 10：00～12：00 zoom ID / 744 3352 2177 

柏本 小4LE 13：00～15：00 zoom ID / 783 6798 8486 

特訓講座 

大城 小６HI 9:30～14:30 zoom ID / 763 0834 8160 

新城 小6J 9:40～14:40 zoom ID / 610 4926 074 

石垣 小６LE 9:30～14:30 zoom ID / 730 9374 7477 

 

https://us04web.zoom.us/j/74433522177
https://us04web.zoom.us/j/73093747477
https://us04web.zoom.us/j/78367988486
https://us04web.zoom.us/j/74433522177
https://us04web.zoom.us/j/76308348160
https://us04web.zoom.us/j/6104926074
https://us04web.zoom.us/j/73093747477
https://us04web.zoom.us/j/78367988486
https://us04web.zoom.us/j/74433522177
https://us04web.zoom.us/j/78367988486
https://us04web.zoom.us/j/76308348160
https://us04web.zoom.us/j/6104926074
https://us04web.zoom.us/j/73093747477

